zmartwychwstańców nie należących. Że to jest prawda, autor rzeczony artykułu, gdyby chciał, mógł się łatwo przekonać. Niewchodząc w dalsze wywody, to tedy nie muszę przyznać, że ostateczny rezultat całej sprawy uczynił na mnie przyjemne wrażenie, bo dowiodł czujności i sprężystości władzy szkolnej D. 15. (27) listopada 1881.

Z uszanowaniem Ksiądz L. Bobrowicz. Redakcja dołączyła do tego listu ogromną odpowiedź, w której z gustem prawdziwie moskiewskim bezczęścił ks. Bobrowicza. Takiej wściekłości nie napotykalimy nigdy nawet w *Słowie* — widać, jaka trwoga opadła koła moskoleńskie gdy spostrzegli, że można przeciwko polityce tamże zarządzą nadoziedzy ruskiej poczwarnemi ich zasadami i celami.